Российская Федерация
Отдел образования

администрации Бондарского района

16.02.2018                                       ПРИКАЗ                                         №23
                                                          с.Бондари

О создании муниципального (опорного) Центра дополнительного образования
детей

Во  исполнение  приказа  управления  образования  и  науки  Тамбовской
области от 25.01.2018 года «Об утверждении методических рекомендаций по
созданию  и  функционированию  муниципального   (опорного)  центра
дополнительного образования детей» и решения Межведомственного совета по
развитию   дополнительного  образования  детей  а  Тамбовской  области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 01.04.2018 года создать на базе  МБОУ ДО Бондарский Дом
детского  творчества  (Бандурина)  муниципальный  (опорный)  Центр
дополнительного образования детей.

2.Контроль за  исполнением настоящего приказа  возложить на Захарову
О.А., консультанта отдела образования.

Начальник
отдела образования                                                                Г.В.Лудкова